CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE
GABINETE DO VEREADOR CARLOS HENRIQUE

Requerimento de Comissão

Requerimento de Comissão n°

1202/2017
Exmo. Senhor Presidente da
Comissão de Saúde e Saneamento.

Senhor Presidente,

Erro material,Leia-se: , )

Cenrv•-• 	="k.,  Ãà)r ,v■Xrç)</Crt -

. 2 	-d

Requeremos a esta Comissão, nos termos do art. 76, § 4° da Lei Orgânica,

combinado com art. 48, II do Regimento Interno, seja encaminhado, por meio da Mesa, a

Senhora Adriana Branco, Secretária Municipal de Assuntos Institucionais, pedido de

informação sobre as obras a serem realizadas na Rua Genoveva de Souza, entre as ruas

Jacques Luciano e Silvestre Ferraz, no Bairro Sagrada Família. Neste local, desde

novembro de 2015 encontra-se interditado para o trânsito, causando transtornos e falta de

segurança, por se tratar de importante via na região, inclusive sendo uma das saídas do

Estádio do Independência.

Belo Horizonte, 19 de setembro de 2017.

CARh¢S HE
Vere or — Líder do P

Carlos .11enri (Dias
or

Câmara Muni • de Belo Horizonte

Ao Exmo. Senhor
Vereador Carlos Henrique
Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Transportes e Sistema Viário
Câmara Municipal de Belo Horizonte 	 AVULSOS DISTRiBlfiDOS

Em 20 ✓ CX.  /

R <:!syin'av 	d istribu icão

	Page 1